
 

 

 

COMUNE DI ANNONE DI BRIANZA 
 Provincia di Lecco 

 
Via  S. Antonio n. 4  -  telefono  n. 0341/576063  -  telefax n. 0341/260361 

 E-Mail    info@comune.annone-di-brianza.lc.it  

Sindaco 
 

Prot. n. 5390 
 

Decreto N.  04/2012 
 
OGGETTO:   Nomina del Responsabile dell’Area Tecnica e Tecnico-Manutentiva. 
 

- Visto l'art. 50, comma 10, del D.Lgs. 18-8-2000, n. 267; 

- Visto lo statuto del Comune ed il regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi; 

- Visto l'art. 107 del D.Lgs. 18-8-2000, n. 267; 

- Visto il decreto legislativo 30-3-2001, n. 165; 

- Vista la delibera di giunta n. 51 del 06 luglio 2012, esecutiva ai sensi di legge, con la quale è 

stata approvata la nuova dotazione organica del Comune; 

- Vista la determinazione del Responsabile dell’Area Amministrativa n. 115 del 29 settembre 

2012 con la quale é stato assunto, a seguito della procedura di mobilità esterna fra Enti (ex art. 

30 D.Lgs. n. 165/2001) l’arch. Favio Walter Cattaneo con la qualifica di Istruttore Tecnico 

Direttivo, a tempo indeterminato e a tempo parziale, dal 02/10/2012;  

- Ritenuto di dover disporre la nomina dei responsabili degli uffici e dei servizi ai sensi della 

richiamata normativa; 

- Ritenuto altresì di dover attribuire una retribuzione di posizione di € 695,21 mensili per 13 

mensilità, con decorrenza 02 Ottobre 2012; 
 

D I S P O N E 
 

la nomina dei responsabili degli uffici e dei servizi come segue: 
 

U F F I C I O 
NOME E COGNOME 

Categoria 
Posizione economica S E R V I Z I O 

N  O  T  E 

Cattaneo Arch. Favio Walter D2 Area Tecnica e Tecnico-anutentiva  
 

ASSEGNA 
 
ai sensi dell’art. 10, comma 2 del vigente C.C.N.L., a ciascuno dei suddetti dipendenti una 
retribuzione di posizione di €. 695,21 mensili, per 13 mensilità, con decorrenza 02 Ottobre 2012. 
 
Con il suddetto trattamento economico si intendono assorbite tutte le competenze accessorie e le 
indennità previste dal vigente C.C.N.L., compreso il compenso per lavoro straordinario. 

 
 Letto, confermato e sottoscritto. 
 
Annone di Brianza, lì  2 ottobre 2012 
 
 
  
 
 


